
 
Městys Všeruby, Všeruby 77, 345 07 Všeruby u Kdyně  

IČO: 00253871 
 

Žádost o spolupráci 

Vážení spoluobčané, 

chtěl bych Vás touto cestou požádat o spolupráci při šíření povědomí o systému k okamžitému 

šíření informací, kterým městys Všeruby disponuje.  

Jedná se o tzv. „Mobilní rozhlas“, prostřednictvím kterého jsme schopni k Vám a Vašim 

rodinám, Vašim blízkým, sousedům a známým doručit důležitou zprávu během několika sekund. 

Žijeme v době moderních technologií. Jde o technologie, které nevyžadují osobní obsluhu, lze 

je ovládat na dálku, což nám umožňuje okamžitou reakci na nenadálé nebo krizové situace.  

Pomozte nám šířit informaci o tomto systému, podělte se se svými sousedy a známými o svoji 

osobní zkušenost.  

Apelujte především na starší spoluobčany, aby se k této službě přihlásili. Pro příjem zprávy 

postačují základní znalosti obsluhy mobilního telefonu. 

Stačí vyplnit jednoduchý formulář pro registraci do systému, který nezabere více jak minutu. 

Se vším Vám rádi a ochotně pomůžeme a vysvětlíme funkčnost systému. 

 

Kontakt mezi námi je nyní důležitější než kdy jindy před tím! 

 

Děkujeme za spolupráci. 

          

Městys Všeruby 

 

Bližší informace na tel.: 379 779 233, 777 626 765, e-mail podatelna@vseruby.info 

 

nebo na: 

 

http://www.vseruby.info/aktuality/aktuality/nase-obec-zavedla-mobilni-rozhlas-

165cs.html?ftresult=mobiln%C3%AD+rozhlas 

 
 

 

mailto:podatelna@vseruby.info
http://www.vseruby.info/aktuality/aktuality/nase-obec-zavedla-mobilni-rozhlas-165cs.html?ftresult=mobiln%C3%AD+rozhlas
http://www.vseruby.info/aktuality/aktuality/nase-obec-zavedla-mobilni-rozhlas-165cs.html?ftresult=mobiln%C3%AD+rozhlas

		2020-03-15T09:13:58+0100
	Václav Bernard




